



**RETURN BIDS TO:  
RETOURNER LES SOUMISSIONS A :**

Michelle Allen  
Michelle.allen@rcmp-grc.gc.ca

**SOLICITATION  
AMENDMENT**

**MODIFICATION DE  
L'INVITATION**

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments: - Commentaries :

THIS DOCUMENT CONTAINS A SECURITY REQUIREMENT

LE PRÉSENT DOCUMENT COMPORTE UNE EXIGENCE EN MATIÈRE DE SÉCURITÉ

<b>Title – Sujet</b> Fauteuils rotatifs pour GRC		<b>Date</b> 2021-02-12
<b>Solicitation No. – N° de l'invitation</b> 202104574A		<b>Amendment No. – N° de la modification</b> 004
<b>Client Reference No. - No. De Référence du Client</b> 202104574A		
<b>Solicitation Closes – L'invitation prend fin</b>		
<b>At /à :</b>	2 :00 PM	EST (Eastern Standard Time) HNE (heure normale de l'Est)
<b>On / le :</b>	18 février, 2021	
<b>Delivery - Livraison</b> See herein — Voir aux présentes	<b>Taxes - Taxes</b> See herein — Voir aux présentes	<b>Duty – Droits</b> See herein — Voir aux présentes
<b>Destination of Goods and Services – Destinations des biens et services</b> See herein — Voir aux présentes		
<b>Instructions</b> See herein — Voir aux présentes		
<b>Address Inquiries to – Adresser toute demande de renseignements à</b> Michelle Allen, email : michelle.allen@rcmp-grc.gc.ca		
<b>Telephone No. – No. de téléphone</b> 343-572-4945	<b>Facsimile No. – No. de télécopieur</b>	

<b>Delivery Required – Livraison exigée</b> See herein — Voir aux présentes	<b>Delivery Offered – Livraison proposée</b>
<b>Vendor/Firm Name, Address and Representative – Raison sociale, adresse et représentant du fournisseur/de l'entrepreneur:</b>	
<b>Telephone No. – No. de téléphone</b>	<b>Facsimile No. – No. de télécopieur</b>
<b>Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) – Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)</b>	
<b>Signature</b>	<b>Date</b>



La présente modification vise à :

- répondre aux questions reçues pendant la période de l'invitation à soumissionner ; et
- modifier l'invitation en conséquence, le cas échéant.

## **QUESTIONS ET RÉPONSES**

**Question 12 :** Concernant les modifications 003 publiées ce matin, réponse à la question 9 sur le support lombaire. Le réglage intérieur/extérieur ne figure pas aux lignes directrices sur l'ergonomie, telles que BIFMA G1 ou ONGC 44.232; de même, les spécifications de l'AMA (annexe A, 5.5) disent que la hauteur du support lombaire doit être disponible en version fixe ou réglable, mais ne disent rien sur le réglage lombaire intérieur/extérieur. Puisque cette caractéristique pourra être jugée souhaitable par certains utilisateurs mais non pas nécessaire pour tous, pouvons-nous demander que cette spécification soit considérée comme facultative?

**Réponse 12 :** Le réglage haut/bas est obligatoire, tandis que le réglage intérieur/extérieur est souhaitable mais non pas obligatoire.

**Question 13 :** Il y a un créateur de chaises pour 222 chaises, mais les sections de livraison et installation mentionnent 25 chaises supplémentaires. Pourriez-vous nous éclairer s'il vous plaît?

**Réponse 13 :** C'est un lot supplémentaire facultatif de la même marque et du même modèle que les 222 chaises du lot principal, que nous pourrions commander plus tard.

**Question 14 :** L'une des modifications mentionne que les chaises seront installées en octobre. Si elles sont préassemblées, aurez-vous quand même besoin que nous venions les déballer et les mettre en place, ou si vous pouvez vous en occuper à l'interne?

**Réponse 14 :** Toutes les chaises doivent être livrées préassemblées. Pour l'installation en octobre, elles devront être déballées et mises en place par le fournisseur.

## **RÉVISIONS DES APPELS D'OFFRES:**

1. La **date de clôture des soumissions a été reportée au 18 février 2021**. La première page de la demande de soumissions a été révisée pour tenir compte de la nouvelle date de clôture.